
Протокол подведения итогов аукциона  

в электронной форме (процедура № 176009) 

г. Уфа 16 октября 2024г. 

1. Организатор аукциона: Муниципальное казенное учреждение «Управление наружной рекламы и 

информации» городского округа город Уфа Республики Башкортостан. 

Лицо, заключающее договор: Муниципальное казенное учреждение «Управление наружной 

рекламы и информации» городского округа город Уфа Республики Башкортостан. 

2. Наименование: АУКЦИОН В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ 

ДОГОВОРОВ НА РАЗМЕЩЕНИЕ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ (ОБЪЕКТОВ 

ПО ОКАЗАНИЮ УСЛУГ) НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН Специализация: «Хвойные деревья», «Питьевая вода»  

3. Состав аукционной комиссии (далее комиссии). 

Председатель комиссии: 

Кагиргаджиев Агарагим Кагиргаджиевич - заместитель главы Администрации городского округа 

город Уфа Республики Башкортостан. 

Заместитель председателя комиссии: 

Низамов Артур Назирович – директор Муниципального казенного учреждения «Управление 

наружной рекламы и информации» городского округа город Уфа Республики Башкортостан. 

Ответственный секретарь комиссии: 

Хакимов Олег Маратович -  заместитель директора Муниципального казенного учреждения 

«Управление наружной рекламы и информации» городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан. 

Члены комиссии: 

Амирова Эльза Рамилевна – начальник отдела финансирования аппарата управления и 

социальной защиты населения Финансового управления Администрации городского округа 

город Уфа Республики Башкортостан; 

Егоров Андрей Владимирович - депутат Совета городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан; 

Касимов Ленар Мунирович – начальник отдела по подготовке исходно-разрешительных 

документов Главного управления архитектуры и градостроительства Администрации городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан; 

Кинзикеев Руслан Усманович - депутат Совета городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан; 

Мельников Александр Геннадиевич - депутат Совета городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан; 

Силин Алексей Владимирович - депутат Совета городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан; 

Смоленчук Наталья Николаевна – председатель комитета по распоряжению нежилым фондом 

Управления земельных и имущественных отношений Администрации городского округа город 

Уфа Республики Башкортостан; 

Хакимов Роман Александрович – начальник отдела пресс-службы Управления по 

взаимодействию со СМИ - пресс-службы Администрации городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Номер лота: 9. 

1. Начальная (стартовая) цена: 42 900,00 (Российский рубль), без НДС. 

2. Дата и время начала аукциона: 14.10.2024 10:00:00 (МСК) 

3. Дата и время окончания аукциона: 14.10.2024 18:18:19 (МСК) 

На участие в аукционе допущены участники:  

1. Индивидуальный предприниматель Лысенков Андрей Николаевич; 

2. Индивидуальный предприниматель Борисов Денис Александрович. 

 

Все максимальные предложения о цене договора, сделанные участниками аукциона в электронной 

форме и ранжированные по мере убывания:   

 

Наименование 

участника 

Дата и время подачи Сумма предложения 

(руб.) 

Порядковый номер 

заявки 

Индивидуальный 

предприниматель 

Лысенков Андрей 

Николаевич 

14.10.2024 17:58:19 (МСК) 1 211 925,00 405801 / 547788 

Индивидуальный 

предприниматель 

Борисов Денис 

Александрович 

14.10.2024 17:53:16 (МСК) 1 190 475,00 405493 / 547387 

 

В результате подведения итогов признать победителем процедуры Индивидуального 

предпринимателя Лысенкова Андрея Николаевича, предложившего цену договора 1 211 925,00 

рублей (один миллион двести одиннадцать тысяч девятьсот двадцать пять рублей 00 коп.).  

 

 

Номер лота: 13. 

1. Начальная (стартовая) цена: 42 900,00 (Российский рубль), без НДС. 

2. Дата и время начала аукциона: 14.10.2024 10:00:00 (МСК) 

3. Дата и время окончания аукциона: 14.10.2024 10:30:17 (МСК) 

На участие в аукционе допущены участники:  

1. Общество с ограниченной ответственностью «Лесной рай»; 

2. Индивидуальный предприниматель Борисов Денис Александрович. 

 

Все максимальные предложения о цене договора, сделанные участниками аукциона в электронной 

форме и ранжированные по мере убывания:   

 

Наименование 

участника 

Дата и время подачи Сумма предложения 

(руб.) 

Порядковый номер 

заявки 

ООО «Лесной рай» 14.10.2024 10:10:17 (МСК) 49 335,00 405503 / 547407 

Индивидуальный 

предприниматель 

Борисов Денис 

Александрович 

14.10.2024 10:04:12 (МСК) 47 190,00 405493 / 547388 

 

В результате подведения итогов признать победителем процедуры ООО «Лесной рай», 

предложившее цену договора 49 335,00 рублей (сорок девять тысяч триста тридцать пять 

рублей 00 коп.).  

 

 



Номер лота: 25. 

1. Начальная (стартовая) цена: 42 900,00 (Российский рубль), без НДС. 

2. Дата и время начала аукциона: 14.10.2024 10:00:00 (МСК) 

3. Дата и время окончания аукциона: 15.10.2024 00:12:09 (МСК) 

 

На участие в аукционе допущены участники:  

1. Индивидуальный предприниматель Жаворонкова Оксана Владимировна; 

2. Ахмедьянов Ренальд Сабитович; 

3. Индивидуальный предприниматель Борисов Денис Александрович; 

4. Мустафаева Мунира Фаилевна; 

5. Общество с ограниченной ответственностью «Барс+». 

 

 

Все максимальные предложения о цене договора, сделанные участниками аукциона в электронной 

форме и ранжированные по мере убывания:  

  

Наименование 

участника 

Дата и время подачи Сумма предложения 

(руб.) 

Порядковый номер 

заявки 

Индивидуальный 

предприниматель 

Жаворонкова Оксана 

Владимировна 

 

14.10.2024 23:52:09 (МСК) 1 518 660,00 406042 / 548093 

Ахмедьянов  

Ренальд Сабитович 

 

14.10.2024 23:35:17(МСК) 1 516 515,00 405281 / 547117 

Индивидуальный 

предприниматель 

Борисов Денис 

Александрович 

 

14.10.2024 21:26:23(МСК) 1 499 355,00 405493 / 547391 

Мустафаева  

Мунира Фаилевна 

 

14.10.2024 10:30:07(МСК) 203 775,00 405880 / 547884 

ООО «Барс+» 14.10.2024 10:01:07(МСК) 47 190,00 403948 / 545424 

 

 

В результате подведения итогов признать победителем процедуры Индивидуального 

предпринимателя Жаворонкову Оксану Владимировну, предложившую цену договора 

1 518 660,00 рублей (один миллион пятьсот восемнадцать тысяч шестьсот шестьдесят рублей 00 

коп.).  

 

 

Номер лота: 26. 

1. Начальная (стартовая) цена: 42 900,00 (Российский рубль), без НДС. 

2. Дата и время начала аукциона: 14.10.2024 10:00:00 (МСК) 

3. Дата и время окончания аукциона: 14.10.2024 23:08:45 (МСК) 

На участие в аукционе допущены участники:  

1. Индивидуальный предприниматель Жаворонкова Оксана Владимировна; 

2. Индивидуальный предприниматель Борисов Денис Александрович; 

3. Мустафаева Мунира Фаилевна. 

 



 

Все максимальные предложения о цене договора, сделанные участниками аукциона в электронной 

форме и ранжированные по мере убывания:   

 

Наименование 

участника 

Дата и время подачи Сумма предложения 

(руб.) 

Порядковый номер 

заявки 

Индивидуальный 

предприниматель 

Жаворонкова Оксана 

Владимировна 

14.10.2024 22:48:45(МСК) 840 840,00 406042 / 548094 

Индивидуальный 

предприниматель 

Борисов Денис 

Александрович 

14.10.2024 22:32:00(МСК) 838 695,00 405493 / 547392 

Мустафаева  

Мунира Фаилевна 
14.10.2024 15:43:52(МСК) 495 495,00 405880 / 547885 

 

В результате подведения итогов признать победителем процедуры Индивидуального 

предпринимателя Жаворонкову Оксану Владимировну, предложившую цену договора  

840 840,00 рублей (восемьсот сорок тысяч восемьсот сорок рублей 00 коп.).  

 

Номер лота: 30. 

1. Начальная (стартовая) цена: 42 900,00 (Российский рубль), без НДС. 

2. Дата и время начала аукциона: 14.10.2024 10:00:00 (МСК) 

3. Дата и время окончания аукциона: 14.10.2024 11:24:10 (МСК) 

На участие в аукционе допущены участники:  

1. Общество с ограниченной ответственностью «Барс+»; 

2. Мустафаева Мунира Фаилевна. 

 

Все максимальные предложения о цене договора, сделанные участниками аукциона в электронной 

форме и ранжированные по мере убывания:  

  

Наименование 

участника 

Дата и время подачи Сумма предложения 

(руб.) 

Порядковый номер 

заявки 

ООО «Барс+» 14.10.2024 11:04:10(МСК) 96 525,00 403948 / 545394 

Мустафаева  

Мунира Фаилевна 
14.10.2024 11:03:42(МСК) 94 380,00 405880 / 547886 

 

В результате подведения итогов признать победителем процедуры ООО «Барс+», 

предложившее цену договора 96 525,00 рублей (девяносто шесть тысяч пятьсот двадцать пять 

рублей 00 коп.).  

 

Номер лота: 32. 

1. Начальная (стартовая) цена: 210 926,93 (Российский рубль), без НДС. 

2. Дата и время начала аукциона: 14.10.2024 10:00:00 (МСК) 

3. Дата и время окончания аукциона: 14.10.2024 11:26:48 (МСК) 

На участие в аукционе допущены участники:  

1. Общество с ограниченной ответственностью «Ключ здоровья»; 

2. Индивидуальный предприниматель Фахретдинов Эдуард Каримьянович. 

 

 



 

 

 

Все максимальные предложения о цене договора, сделанные участниками аукциона в электронной 

форме и ранжированные по мере убывания:   

 

Наименование 

участника 

Дата и время подачи Сумма предложения 

(руб.) 

Порядковый номер 

заявки 

ООО «Ключ 

здоровья» 
14.10.2024 11:06:48(МСК) 1 022 995,61 400007 / 540259 

Индивидуальный 

предприниматель 

Фахретдинов  

Эдуард 

Каримьянович 

14.10.2024 11:03:50(МСК) 1 012 449,26 406107 / 548165 

 

В результате подведения итогов признать победителем процедуры ООО «Ключ здоровья», 

предложившее цену договора 1 022 995,61 рублей (один миллион двадцать две тысячи 

девятьсот девяносто пять рублей 61 коп.).  

 

 

Номер лота: 33. 

1. Начальная (стартовая) цена: 210 926,93 (Российский рубль), без НДС. 

2. Дата и время начала аукциона: 14.10.2024 10:00:00 (МСК) 

3. Дата и время окончания аукциона: 14.10.2024 11:23:57 (МСК) 

На участие в аукционе допущены участники:  

1. Общество с ограниченной ответственностью «Ключ здоровья»; 

2. Индивидуальный предприниматель Фахретдинов Эдуард Каримьянович. 

 

Все максимальные предложения о цене договора, сделанные участниками аукциона в электронной 

форме и ранжированные по мере убывания:  

  

Наименование 

участника 

Дата и время подачи Сумма предложения 

(руб.) 

Порядковый номер 

заявки 

ООО «Ключ 

здоровья» 
14.10.2024 11:03:57(МСК) 1 244 468,89 400007 / 540260 

Индивидуальный 

предприниматель 

Фахретдинов  

Эдуард 

Каримьянович 

14.10.2024 11:03:35(МСК) 1 233 922,54 406107 / 548166 

 

В результате подведения итогов признать победителем процедуры ООО «Ключ здоровья», 

предложившее цену договора 1 244 468,89 рублей (один миллион двести сорок четыре тысячи 

четыреста шестьдесят восемь рублей 89 коп.).  

 

 

 

 

 

 

 

 


